РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 30 от 08.06.2016
О занесении в Книгу Почета
города Сургута
В соответствии с решением Думы города от 26.05.2016 № 867-V ДГ                    «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», постановлениями Главы города от 31.12.2008 № 78 «Об утверждении Книги Почета города Сургута», от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города                Сургута», Уставом муниципального образования городской округ город           Сургут, решением комиссии по наградам при Главе города от 23.05.2016 № 6-6-21, за значительный вклад в развитие города Сургута:
1. Занести в раздел второй Книги Почета города Сургута:
1.1. Граждан, награжденных знаком «За заслуги перед городом Сургутом»              в мае 2016 года:
Тютюнову Надежду Григорьевну – художественного руководителя муниципального автономного учреждения «Театр актера и куклы «Петрушка»                 до 2014 года;
Шутова Вадима Николаевича – директора автономного учреждения             профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский политехнический колледж».
1.2. Жителя города, внесшего весомый вклад в развитие культуры                     и искусства в городе Сургуте, Груздева Александра Васильевича – преподавателя по вокалу муниципального бюджетного учреждения дополнительного             образования «Детская школа искусств № 1».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин